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Дистанция 9 Женщины, 800m Вольный стиль 25 - 94 лет
12.04.2013 Результаты
Очки: FINA 2012

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

35 - 39 лет

1. ПОСТНИКОВА Ольга 1975 Москва Тройка 10:54.44 430
100m: 1:20.30 1:20.30 300m: 4:04.90 1:21.72 500m: 6:49.60 1:21.60 700m: 9:33.00 1:21.40

200m: 2:43.18 1:22.88 400m: 5:28.00 1:23.10 600m: 8:11.60 1:22.00 800m: 10:54.44 1:21.44

2. ТАРАННИКОВА Александра 1977 Москва Буревестник 10:57.80 423
100m: 1:18.60 1:18.60 300m: 4:03.60 1:22.20 500m: 6:50.00 1:22.20 700m: 9:39.30 1:23.62

200m: 2:41.40 1:22.80 400m: 5:27.80 1:24.20 600m: 8:15.68 1:25.68 800m: 10:57.80 1:18.50

3. ГАВРИЛЕНКОВА Татьяна 1976 Москва Буревестник 12:28.74 287
100m: 1:26.40 1:26.40 300m: 4:35.09 1:35.45 500m: 7:46.95 1:36.33 700m: 10:57.79 1:35.28

200m: 2:59.64 1:33.24 400m: 6:10.62 1:35.53 600m: 9:22.51 1:35.56 800m: 12:28.74 1:30.95

4. ГРИГОРЬЕВА Ия 1974 Воронеж Спартак 12:35.03 280
100m: 1:21.00 1:21.00 300m: 4:39.77 1:43.77 500m: 7:49.80 1:36.88 700m: 11:03.20 1:36.24

200m: 2:56.00 1:35.00 400m: 6:12.92 1:33.15 600m: 9:26.96 1:37.16 800m: 12:35.03 1:31.83

5. НОСАНЬ-НИКОЛЬСКАЯ Валентина 1978 Солнечногорск Солнечногорье 13:43.81 215
100m: 1:30.18 1:30.18 300m: 5:09.98 1:55.00 500m: 8:56.52 1:46.01 700m: 12:40.80 1:49.82

200m: 3:14.98 1:44.80 400m: 7:10.51 2:00.53 600m: 10:50.98 1:54.46 800m: 13:43.81 1:03.01

6. ШУИНА Елена 1977 Москва Буревестник 14:45.50 173
100m: 1:30.34 1:30.34 300m: 5:20.00 1:58.92 500m: 9:08.72 1:56.95 700m: 12:53.86 1:52.63

200m: 3:21.08 1:50.74 400m: 7:11.77 1:51.77 600m: 11:01.23 1:52.51 800m: 14:45.50 1:51.64

40 - 44 лет

1. БОЙЦОВА Ирина 1969 Москва Посейдон 11:07.13 406
100m: 1:21.96 1:21.96 300m: 4:10.87 1:24.21 500m: 7:00.16 1:24.29 700m: 9:47.46 1:23.29

200m: 2:46.66 1:24.70 400m: 5:35.87 1:25.00 600m: 8:24.17 1:24.01 800m: 11:07.13 1:19.67

2. РЫМАШЕВСКАЯ Ирина 1969 Нижний Тагил Уралец-Мастерс 11:53.71 331
100m: 1:23.79 1:23.79 300m: 4:24.59 1:30.61 500m: 7:26.21 1:30.34 700m: 10:26.18 1:29.83

200m: 2:53.98 1:30.19 400m: 5:55.87 1:31.28 600m: 8:56.35 1:30.14 800m: 11:53.71 1:27.53

3. СТАРОСТИНА Оксана 1972 Рязань Мещера 12:48.58 265
100m: 1:27.53 1:27.53 300m: 4:39.23 1:36.69 500m: 7:54.52 1:37.63 700m: 11:13.56 1:39.71

200m: 3:02.54 1:35.01 400m: 6:16.89 1:37.66 600m: 9:33.85 1:39.33 800m: 12:48.58 1:35.02

4. ЗАЙЦЕВА Елена 1969 Киров 43 РЕГИОН 13:38.70 219
100m: 1:33.00 1:33.00 300m: 4:58.55 1:43.24 500m: 8:27.44 1:42.23 700m: 11:58.03 1:46.73

200m: 3:15.31 1:42.31 400m: 6:45.21 1:46.66 600m: 10:11.30 1:43.86 800m: 13:38.70 1:40.67

5. ЕКЛАШЕВА Ольга 1971  Без клуба 15:20.36 154
100m: 1:33.64 1:33.64 300m: 5:26.40 1:57.76 500m: 9:23.92 1:59.31 700m: 13:23.97 2:01.29

200m: 3:28.64 1:55.00 400m: 7:24.61 1:58.21 600m: 11:22.68 1:58.76 800m: 15:20.36 1:56.39

DNS КОЙКОВА Татьяна 1973 Екатеринбург Малахит

50 - 54 лет

1. КЕДРОВА Ольга 1960 Москва Посейдон 12:33.43 282
100m: 1:27.24 1:27.24 300m: 4:38.22 1:35.72 500m: 7:49.73 1:35.87 700m: 11:05.39 1:36.10

200m: 3:02.50 1:35.26 400m: 6:13.86 1:35.64 600m: 9:29.29 1:39.56 800m: 12:33.43 1:28.04

2. НОВИКОВА Марина 1961 Москва Посейдон 14:35.88 179
100m: 1:38.05 1:38.05 300m: 5:22.81 1:52.84 500m: 9:07.22 1:53.86 700m: 12:51.22 1:51.70

200m: 3:29.97 1:51.92 400m: 7:13.36 1:50.55 600m: 10:59.52 1:52.30 800m: 14:35.88 1:44.66
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XXII Открытый чемпонат России по плаванию в категории "Масерс"

Раменское, 12. - 14.4.2013

Дистанция 9, Женщины, 800m Вольный стиль, 50 - 54 лет

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

3. ГОМАЮНОВА Елена 1960  Без клуба 14:52.50 169
100m: 1:38.86 1:38.86 300m: 5:23.71 1:56.15 500m: 9:11.22 1:54.39 700m: 13:00.78 1:54.38

200m: 3:27.56 1:48.70 400m: 7:16.83 1:53.12 600m: 11:06.40 1:55.18 800m: 14:52.50 1:51.72

55 - 59 лет

1. АЛЕЩЕНКО Наталья 1957 Калининград Прегель 12:33.34 282
100m: 1:27.24 1:27.24 300m: 4:38.03 1:35.53 500m: 7:48.71 1:35.56 700m: 11:00.03 1:35.97

200m: 3:02.50 1:35.26 400m: 6:13.15 1:35.12 600m: 9:24.06 1:35.35 800m: 12:33.34 1:33.31

2. НАЛЯЙКИНА Галина 1955 Новосибирск Сибмастерс 13:40.53 218
100m: 1:37.90 1:37.90 300m: 5:07.17 1:44.89 500m: 8:36.56 1:44.56 700m: 12:04.84 1:44.17

200m: 3:22.28 1:44.38 400m: 6:52.00 1:44.83 600m: 10:20.67 1:44.11 800m: 13:40.53 1:35.69

EXH БОЕВА Юлия 1969 Москва Олимп 11:15.92 390
100m: 1:20.87 1:20.87 300m: 4:11.06 1:25.16 500m: 7:01.46 1:25.08 700m: 9:52.60 1:25.64

200m: 2:45.90 1:25.03 400m: 5:36.38 1:25.32 600m: 8:26.96 1:25.50 800m: 11:15.92 1:23.32

Дистанция 10 Мужчины, 800m Вольный стиль 25 - 94 лет
12.04.2013 Результаты
Очки: FINA 2012

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

85 - 89 лет

DNS УХОВ Борис 1927 Ярославль Спрут

80 - 84 лет

DSQ КЕШИШЕВ Владимир 1931 Москва Нептун

75 - 79 лет

1. САРЫЧЕВ Виктор 1936 Москва Нептун 15:06.36 124
100m: 1:53.06 1:53.06 300m: 5:30.08 1:54.97 500m: 9:22.15 1:56.11 700m: 13:13.52 1:56.40

200m: 3:35.11 1:42.05 400m: 7:26.04 1:55.96 600m: 11:17.12 1:54.97 800m: 15:06.36 1:52.84

70 - 74 лет

1. СИЛИН Геннадий 1940 Ярославль Спрут 17:44.11 76
100m: 1:55.73 1:55.73 300m: 6:16.29 2:11.59 500m: 10:50.62 2:19.51 700m: 15:27.04 2:16.60

200m: 4:04.70 2:08.97 400m: 8:31.11 2:14.82 600m: 13:10.44 2:19.82 800m: 17:44.11 2:17.07

DNS ПОНОМАРЁВ Станислав 1940 Солнечногорск Солнечногорье

65 - 69 лет

1. ЛАРШИН Михаил 1948 Москва Чайка 12:17.49 230
100m: 1:24.00 1:24.00 300m: 4:30.06 1:33.12 500m: 7:38.36 1:33.59 700m: 10:46.15 1:33.61

200m: 2:56.94 1:32.94 400m: 6:04.77 1:34.71 600m: 9:12.54 1:34.18 800m: 12:17.49 1:31.34

2. ТРЕТЬЯКОВ Валерий 1948  Без клуба 12:18.32 229
100m: 1:30.98 1:30.98 300m: 4:48.45 1:39.12 500m: 8:08.44 1:40.65 700m: 11:25.42 1:38.13

200m: 3:09.33 1:38.35 400m: 6:27.79 1:39.34 600m: 9:47.29 1:38.85 800m: 12:18.32 52.90

3. ПОМОГАЕВ Владимир 1946 Екатеринбург Малахит 13:09.35 187
100m: 1:27.88 1:27.88 300m: 4:47.07 1:40.39 500m: 8:08.74 1:41.00 700m: 11:32.62 1:41.88
200m: 3:06.68 1:38.80 400m: 6:27.74 1:40.67 600m: 9:50.74 1:42.00 800m: 13:09.35 1:36.73

4. НОВИЦКИЙ Ярослав 1945 Москва Все звёзды 13:29.43 174
100m: 1:35.04 1:35.04 300m: 4:58.74 1:40.33 500m: 8:29.39 1:47.10 700m: 11:59.55 1:42.96

200m: 3:18.41 1:43.37 400m: 6:42.29 1:43.55 600m: 10:16.59 1:47.20 800m: 13:29.43 1:29.88
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XXII Открытый чемпонат России по плаванию в категории "Масерс"

Раменское, 12. - 14.4.2013

Дистанция 10, Мужчины, 800m Вольный стиль, 65 - 69 лет

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

5. БЕРЕГОВСКИЙ Валерий 1946 Москва Нептун 14:30.00 140
100m: 1:37.28 1:37.28 300m: 5:15.44 1:50.65 500m: 8:57.37 1:50.07 700m: 12:38.95 1:51.14

200m: 3:24.79 1:47.51 400m: 7:07.30 1:51.86 600m: 10:47.81 1:50.44 800m: 14:30.00 1:51.05

6. ЗАЙЦЕВ Вячеслав 1948 Москва Тройка 14:47.58 132
100m: 1:36.92 1:36.92 300m: 5:27.64 1:57.85 500m: 9:15.79 1:53.58 700m: 12:59.68 1:50.96

200m: 3:29.79 1:52.87 400m: 7:22.21 1:54.57 600m: 11:08.72 1:52.93 800m: 14:47.58 1:47.90

7. ТРОШИН Владимир 1948  Без клуба 15:05.34 124
100m: 1:36.18 1:36.18 300m: 5:27.32 1:55.65 500m: 9:21.71 2:04.30 700m: 13:21.67 2:00.43

200m: 3:31.67 1:55.49 400m: 7:17.41 1:50.09 600m: 11:21.24 1:59.53 800m: 15:05.34 1:43.67

60 - 64 лет

1. ГРИВА Сергей 1949 Москва Все звёзды 12:01.88 245
100m: 1:25.10 1:25.10 300m: 4:26.58 1:31.61 500m: 7:29.75 1:31.65 700m: 10:32.82 1:30.69
200m: 2:54.97 1:29.87 400m: 5:58.10 1:31.52 600m: 9:02.13 1:32.38 800m: 12:01.88 1:29.06

2. БАСКАКОВ Сергей 1952 Тверь Радуга 12:37.89 212
100m: 1:28.80 1:28.80 300m: 4:41.22 1:37.00 500m: 7:56.11 1:37.23 700m: 11:05.92 1:33.68

200m: 3:04.22 1:35.42 400m: 6:18.88 1:37.66 600m: 9:32.24 1:36.13 800m: 12:37.89 1:31.97

3. МОРОЗОВ Сергей 1950  Без клуба 15:21.19 118
100m: 1:38.65 1:38.65 300m: 5:14.77 1:49.11 500m: 9:07.22 1:58.72 700m: 13:12.53 2:04.21

200m: 3:25.66 1:47.01 400m: 7:08.50 1:53.73 600m: 11:08.32 2:01.10 800m: 15:21.19 2:08.66

55 - 59 лет

1. КУЛАГИН Владимир 1956 Нижний Новгород Цунами 10:37.85 356
100m: 1:18.17 1:18.17 300m: 4:01.11 1:21.36 500m: 6:41.72 1:19.67 700m: 9:20.60 1:19.34

200m: 2:39.75 1:21.58 400m: 5:22.05 1:20.94 600m: 8:01.26 1:19.54 800m: 10:37.85 1:17.25

2. ЗЕЛЁНЫЙ Евгений 1954 Москва Посейдон 11:03.26 316
100m: 1:17.46 1:17.46 300m: 4:02.94 1:23.34 500m: 6:51.40 1:24.10 700m: 9:45.53 1:28.62

200m: 2:39.60 1:22.14 400m: 5:27.30 1:24.36 600m: 8:16.91 1:25.51 800m: 11:03.26 1:17.73

3. БУРЫКИН Юрий 1956 Волжский Волга 11:49.44 258
100m: 1:20.85 1:20.85 300m: 4:19.18 1:29.53 500m: 7:17.42 1:28.37 700m: 10:20.91 1:31.24
200m: 2:49.65 1:28.80 400m: 5:49.05 1:29.87 600m: 8:49.67 1:32.25 800m: 11:49.44 1:28.53

4. БЕРСЕНЁВ Эдуард 1956 Нижний Новгород Цунами 11:50.27 257
100m: 1:20.31 1:20.31 300m: 4:20.34 1:28.63 500m: 7:20.93 1:29.87 700m: 10:26.10 1:32.33

200m: 2:51.71 1:31.40 400m: 5:51.06 1:30.72 600m: 8:53.77 1:32.84 800m: 11:50.27 1:24.17

5. АНТИПОВ Александр 1956 Солнечногорск Солнечногорье 12:35.40 214
100m: 1:23.22 1:23.22 300m: 4:31.64 1:36.78 500m: 7:46.53 1:37.82 700m: 11:03.66 1:38.33
200m: 2:54.86 1:31.64 400m: 6:08.71 1:37.07 600m: 9:25.33 1:38.80 800m: 12:35.40 1:31.74

6. КАРАКУЛЬКО Владимир 1955 Москва МКМП 12:37.78 212
100m: 1:29.04 1:29.04 300m: 4:41.28 1:37.16 500m: 7:54.13 1:36.59 700m: 11:06.88 1:35.82

200m: 3:04.12 1:35.08 400m: 6:17.54 1:36.26 600m: 9:31.06 1:36.93 800m: 12:37.78 1:30.90

7. СУРЖКО Василий 1958 Москва Тройка 13:49.41 161
100m: 1:37.60 1:37.60 300m: 4:51.67 1:35.64 500m: 8:19.52 1:45.37 700m: 11:55.86 1:46.08

200m: 3:16.03 1:38.43 400m: 6:34.15 1:42.48 600m: 10:09.78 1:50.26 800m: 13:49.41 1:53.55

50 - 54 лет

1. ГИЛЯЗОВ Ринат 1959 Москва Все звёзды 9:56.74 434
100m: 1:11.90 1:11.90 300m: 3:40.85 1:14.20 500m: 6:10.71 1:15.29 700m: 8:42.66 1:16.42

200m: 2:26.65 1:14.75 400m: 4:55.42 1:14.57 600m: 7:26.24 1:15.53 800m: 9:56.74 1:14.08

2. ФИЛОНОВ Алексей 1961 Москва Чайка 10:16.88 393
100m: 1:14.20 1:14.20 300m: 3:54.70 1:20.10 500m: 6:33.60 1:19.60 700m: 9:06.20 1:15.00

200m: 2:34.60 1:20.40 400m: 5:14.00 1:19.30 600m: 7:51.20 1:17.60 800m: 10:16.88 1:10.68

3. МЯГКОВ Михаил 1961 Москва Тройка 10:43.49 346
100m: 1:16.49 1:16.49 300m: 3:58.15 1:20.63 500m: 6:39.06 1:19.51 700m: 9:22.20 1:22.05
200m: 2:37.52 1:21.03 400m: 5:19.55 1:21.40 600m: 8:00.15 1:21.09 800m: 10:43.49 1:21.29

4. МАЛИН Дмитрий 1959 Москва Нептун 10:52.02 333
100m: 1:16.33 1:16.33 300m: 3:59.83 1:22.12 500m: 6:44.64 1:22.76 700m: 9:30.77 1:24.61

200m: 2:37.71 1:21.38 400m: 5:21.88 1:22.05 600m: 8:06.16 1:21.52 800m: 10:52.02 1:21.25



бассейн "Сатурн", 50м электронная система регистрации времени ALGE

Splash Meet Manager 11, Build 24593 Registered to Central Federal District/Moscow Region/Mytishchi 14.04.2013 15:56 - Страница 19

XXII Открытый чемпонат России по плаванию в категории "Масерс"

Раменское, 12. - 14.4.2013

Дистанция 10, Мужчины, 800m Вольный стиль, 50 - 54 лет

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

5. ТИНОВИЦКИЙ Михаил 1961 Москва Чёрная каракатица 10:52.72 332
100m: 1:16.41 1:16.41 300m: 3:59.33 1:21.62 500m: 6:45.27 1:22.70 700m: 9:34.17 1:24.73

200m: 2:37.71 1:21.30 400m: 5:22.57 1:23.24 600m: 8:09.44 1:24.17 800m: 10:52.72 1:18.55

6. СИЗИКОВ Геннадий 1963 Санкт-Петербург Невские звёзды 11:24.22 288
100m: 1:18.20 1:18.20 300m: 4:07.99 1:25.89 500m: 7:03.08 1:28.47 700m: 9:59.37 1:28.11

200m: 2:42.10 1:23.90 400m: 5:34.61 1:26.62 600m: 8:31.26 1:28.18 800m: 11:24.22 1:24.85

7. ЗЮКИН Александр 1960 Солнечногорск Солнечногорье 12:08.05 239
100m: 1:21.80 1:21.80 300m: 4:28.33 1:34.31 500m: 7:34.40 1:32.57 700m: 10:40.42 1:33.02

200m: 2:54.02 1:32.22 400m: 6:01.83 1:33.50 600m: 9:07.40 1:33.00 800m: 12:08.05 1:27.63

8. ДАВЫДЕНКОВ Андрей 1959  Без клуба 13:33.13 171
100m: 1:20.17 1:20.17 300m: 4:22.23 1:32.50 500m: 7:35.88 1:39.21 700m: 11:24.89 2:05.56

200m: 2:49.73 1:29.56 400m: 5:56.67 1:34.44 600m: 9:19.33 1:43.45 800m: 13:33.13 2:08.24

9. РЕДИКУЛЬЦЕВ Андрей 1962 Екатеринбург Урал 13:33.32 171
100m: 1:28.20 1:28.20 300m: 4:42.89 1:38.69 500m: 8:09.58 1:44.12 700m: 11:47.09 1:50.82

200m: 3:04.20 1:36.00 400m: 6:25.46 1:42.57 600m: 9:56.27 1:46.69 800m: 13:33.32 1:46.23

DNS ЛОХОНЯ Максим 1961 Санкт-Петербург Невские звёзды
DNS БАРБАШОВ Вячеслав 1961 Саратов Акватория
DNS КЛИМОВ Сергей 1961 Москва Все звёзды

45 - 49 лет

1. ФАРИШ Роберт 1964 Москва Чёрная каракатица 9:57.93 432
100m: 1:11.94 1:11.94 300m: 3:43.56 1:16.11 500m: 6:15.66 1:16.19 700m: 8:48.16 1:16.39

200m: 2:27.45 1:15.51 400m: 4:59.47 1:15.91 600m: 7:31.77 1:16.11 800m: 9:57.93 1:09.77

2. РОЖИНОВ Владимир 1965 Тверь Радуга 10:25.90 376
100m: 1:15.60 1:15.60 300m: 3:54.50 1:19.90 500m: 6:33.80 1:20.00 700m: 9:10.10 1:18.10

200m: 2:34.60 1:19.00 400m: 5:13.80 1:19.30 600m: 7:52.00 1:18.20 800m: 10:25.90 1:15.80

3. ЛЮБШОВ Андрей 1967 Москва Чёрная каракатица 10:36.44 358
100m: 1:16.50 1:16.50 300m: 3:58.20 1:20.60 500m: 6:39.10 1:19.50 700m: 9:20.10 1:19.95

200m: 2:37.60 1:21.10 400m: 5:19.60 1:21.40 600m: 8:00.15 1:21.05 800m: 10:36.44 1:16.34

4. КУЛАК Геннадий 1967  Без клуба 11:42.30 266
100m: 1:18.02 1:18.02 300m: 3:55.69 1:18.37 500m: 6:35.06 1:17.74 700m: 9:22.37 1:24.23

200m: 2:37.32 1:19.30 400m: 5:17.32 1:21.63 600m: 7:58.14 1:23.08 800m: 11:42.30 2:19.93

5. МАТРОСОВ Александр 1964 Северодвинск Пингвин 11:50.46 257
100m: 1:21.99 1:21.99 300m: 4:20.95 1:29.72 500m: 7:23.36 1:32.05 700m: 10:27.40 1:32.06

200m: 2:51.23 1:29.24 400m: 5:51.31 1:30.36 600m: 8:55.34 1:31.98 800m: 11:50.46 1:23.06

6. МОРОЗОВ Евгений 1964  Без клуба 12:12.34 235
100m: 1:23.52 1:23.52 300m: 4:28.35 1:33.34 500m: 7:35.06 1:33.49 700m: 10:48.81 1:38.99

200m: 2:55.01 1:31.49 400m: 6:01.57 1:33.22 600m: 9:09.82 1:34.76 800m: 12:12.34 1:23.53

7. НОВИКОВ Алексей 1968 Киров 43 РЕГИОН 12:22.28 225
100m: 1:24.13 1:24.13 300m: 4:30.51 1:34.89 500m: 7:40.68 1:34.62 700m: 10:49.81 1:33.91

200m: 2:55.62 1:31.49 400m: 6:06.06 1:35.55 600m: 9:15.90 1:35.22 800m: 12:22.28 1:32.47

8. ГАЛКИН Игорь 1965  Без клуба 12:37.89 212
100m: 1:29.05 1:29.05 300m: 4:41.22 1:37.03 500m: 7:56.08 1:37.23 700m: 11:10.18 1:37.94

200m: 3:04.19 1:35.14 400m: 6:18.85 1:37.63 600m: 9:32.24 1:36.16 800m: 12:37.89 1:27.71

9. ВЕТОШКО Александр 1965 Тольятти Лада 14:53.21 129
100m: 1:36.81 1:36.81 300m: 5:15.03 1:49.91 500m: 9:03.84 1:54.07 700m: 12:58.54 1:58.67

200m: 3:25.12 1:48.31 400m: 7:09.77 1:54.74 600m: 10:59.87 1:56.03 800m: 14:53.21 1:54.67

DNS МАХОРТОВ Николай 1964 Северодвинск Пингвин
DNS ФРОЛОВ Сергей 1964 Санкт-Петербург Невские звёзды

40 - 44 лет

1. ЩЕРБАКОВ Игорь 1973 Пермь ПКВВС 9:50.71 448
100m: 1:09.57 1:09.57 300m: 3:39.34 1:15.30 500m: 6:08.66 1:14.14 700m: 8:36.27 1:13.35

200m: 2:24.04 1:14.47 400m: 4:54.52 1:15.18 600m: 7:22.92 1:14.26 800m: 9:50.71 1:14.44

2. САРАМУТИН Юрий 1973 Москва Чёрная каракатица 10:20.41 387
100m: 1:11.14 1:11.14 300m: 3:48.04 1:19.24 500m: 6:26.61 1:18.97 700m: 9:04.58 1:18.91

200m: 2:28.80 1:17.66 400m: 5:07.64 1:19.60 600m: 7:45.67 1:19.06 800m: 10:20.41 1:15.83



XXII Открытый чемпонат России по плаванию в категории "Масерс"

Раменское, 12. - 14.4.2013

Дистанция 10, Мужчины, 800m Вольный стиль, 40 - 44 лет

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

3. НОВИКОВ Сергей 1970 Казань Идель 10:22.22 383
100m: 1:12.63 1:12.63 300m: 3:50.21 1:18.24 500m: 6:27.38 1:18.07 700m: 9:06.44 1:20.15

200m: 2:31.97 1:19.34 400m: 5:09.31 1:19.10 600m: 7:46.29 1:18.91 800m: 10:22.22 1:15.78

4. ПОПОВ Евгений 1973 Екатеринбург Малахит 10:31.81 366
100m: 1:12.48 1:12.48 300m: 3:49.80 1:20.01 500m: 6:30.33 1:20.22 700m: 9:12.05 1:21.39

200m: 2:29.79 1:17.31 400m: 5:10.11 1:20.31 600m: 7:50.66 1:20.33 800m: 10:31.81 1:19.76

5. КОЛЕСНИКОВ Андрей 1973  Без клуба 10:38.10 355
100m: 1:10.60 1:10.60 300m: 3:46.38 1:17.96 500m: 6:26.63 1:21.10 700m: 9:25.64 1:33.21

200m: 2:28.42 1:17.82 400m: 5:05.53 1:19.15 600m: 7:52.43 1:25.80 800m: 10:38.10 1:12.46

6. АКУЛОВ Денис 1971 Хабаровск Мастер ДВ 11:24.23 288
100m: 1:14.71 1:14.71 300m: 4:01.89 1:24.18 500m: 6:57.01 1:27.68 700m: 9:56.11 1:29.63

200m: 2:37.71 1:23.00 400m: 5:29.33 1:27.44 600m: 8:26.48 1:29.47 800m: 11:24.23 1:28.12

7. МУРАТОВ Динар 1969 Киров 43 РЕГИОН 12:53.30 199
100m: 1:30.64 1:30.64 300m: 4:41.78 1:37.36 500m: 7:59.32 1:39.03 700m: 11:15.67 1:38.23

200m: 3:04.42 1:33.78 400m: 6:20.29 1:38.51 600m: 9:37.44 1:38.12 800m: 12:53.30 1:37.63

35 - 39 лет

1. АНДРОНОВ Олег 1977 Москва Все звёзды 9:43.72 464
100m: 1:10.52 1:10.52 300m: 3:39.34 1:13.80 500m: 6:08.11 1:14.40 700m: 8:34.52 1:12.27

200m: 2:25.54 1:15.02 400m: 4:53.71 1:14.37 600m: 7:22.25 1:14.14 800m: 9:43.72 1:09.20

30 - 34 лет

1. БОЖИК Павел 1983 Москва Чёрная каракатица 10:45.12 344
100m: 1:11.63 1:11.63 300m: 3:53.44 1:22.16 500m: 6:36.91 1:22.31 700m: 9:22.86 1:22.33

200m: 2:31.28 1:19.65 400m: 5:14.60 1:21.16 600m: 8:00.53 1:23.62 800m: 10:45.12 1:22.26

2. ГРИДИН Вячеслав 1979 Казань Касатка 10:57.03 325
100m: 1:15.72 1:15.72 300m: 4:00.80 1:23.30 500m: 6:49.24 1:24.82 700m: 9:39.76 1:24.62

200m: 2:37.50 1:21.78 400m: 5:24.42 1:23.62 600m: 8:15.14 1:25.90 800m: 10:57.03 1:17.27

3. ЧУЛКОВ Максим 1979 Тольятти Лада 10:57.45 325
100m: 1:12.01 1:12.01 300m: 3:53.76 1:22.38 500m: 6:42.53 1:24.80 700m: 9:33.44 1:25.57
200m: 2:31.38 1:19.37 400m: 5:17.73 1:23.97 600m: 8:07.87 1:25.34 800m: 10:57.45 1:24.01

25 - 29 лет

1. САВРАСОВ Роман 1984  Без клуба 11:02.82 317
100m: 1:17.42 1:17.42 300m: 4:02.40 1:23.42 500m: 6:52.58 1:25.96 700m: 9:41.78 1:24.35

200m: 2:38.98 1:21.56 400m: 5:26.62 1:24.22 600m: 8:17.43 1:24.85 800m: 11:02.82 1:21.04

2. СОКОЛОВ Александр 1984  Без клуба 14:08.61 151
100m: 1:35.26 1:35.26 300m: 4:59.45 1:43.03 500m: 8:35.51 1:49.27 700m: 12:18.33 1:51.85

200m: 3:16.42 1:41.16 400m: 6:46.24 1:46.79 600m: 10:26.48 1:50.97 800m: 14:08.61 1:50.28


